受文者：臺南市仁德區德南國民小學
發文日期：中華民國112年7月26日
發文字號：南市教安(一)字第1120973455號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：轉發「臺東縣112年度(偏遠地區)專業輔導人員第五次甄選

簡章」1份，請查照。

說明：

一、依據臺東縣政府112年7月24日府教學字第1120159091號函辦

理。

二、旨揭甄選資訊如下：

(一)錄取名額：偏遠地區(含離島)約聘專任專業輔導人員4名

（心理師2名及社工師(員)2名）。

(二)報名日期：即日起至112年7月28日(星期五)止。

(三)甄選日期：112年8月4日(五)，臺東縣政府教育處。

(四)報名方式：線上報名，書面資料以掛號郵寄。

三、檢附簡章1份，另附簡章下載網址：

(一)臺東縣教育網：https://www.boe.ttct.edu.tw/indexw.

php

(二)臺東縣學生輔導諮商中心：https://ttscc.wp.boe.ttct.

edu.tw/

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學
副本：本局學輔校安科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蔡永新
電話：(06)2991111分機1253
傳真：(06)2982610
電子信箱：yht1974@tn.edu.tw